

J.nr. 396/1961.

AL/ASR

U t s k r i f t
av pantebok nr. 8 (1864 - 1868)
for Senja Sorenskriverembete, autorisert 2. juli 1864.

N° 21. Delings og Skyldsætningsforretning.

Fol. 276 Aar 1866 den 31de Juli vare undertegnede af Fogden opnevnte Laugrettesmænd tilstede paa Gaarden Mellem Lysnes, MNo 150, LNo 147c af Skyld gl. 10 Mrk. ny 1 ort 18 skilling, for at dele denne Eiendom mellem Ole Mosesen og Ole Benoni Pedersen, der hver skal have det Halve. Hvorda: Begge Eiere vare tilstede og paaviste Gaardpartens Grændser mod Naboerne, og efterat Hjem og Udmark var taget i Øiesyn blev Forretningen saaledes fremmet.

Den hele hjemmark strækker sig fra Skjellet mod Naboen paa yttre eller nordre Side, Andreas Olsen, hvilket gaar fra en ved Søen beliggende stor Steen, hvori x i fuldt N.V. til høieste Fjeld, indover eller Sydover til **Voldelvns** Udløb i Søen, hvor der i en Sten blev mærket x og hvorfra Linien gaar opefter i N.V. til høieste Fjeld. Denne blev derefter delt i 2de Dele med en Linie trukken fra en ved Søen beliggende Sten, der blev mærket x i Compasstrøg N.V. til høieste Fjeld. Den nordre Del blev tillagt Ole Mosesen og den søndre Ole Benoni Pedersen. Deretter blev Udmarken delt i 4 Teiger, saaledes: 1te Teig gaar fra en Linie trukken fra en ved **Saltvandet** beliggende Sten, hvori x opefter i fuldt N. til høieste Fjeld, vestover lange Vandet til en anden Sten mærket x, hvorfra trekkes en Linie i Compasstrøg fuldt N, til den møder Skjellet mod yttre Lysnes. Denne Teig tilhører Ole Mosesen. 2de Teig gaar fra sidstnævnte Skjel fremdeles vestetter langs Vandet til en jordfast Sten hvori x, hvorfra en Linie trekkes i fuldt N. til den møder

Skjellet for yttre Lysnes. - Denne Teig tilhører Ole Benoni Pedersen. 3de Teig og 4de Teig ere beliggende mellem **Saltvandet** og **Bukkemoen** og blev delt i 2de lige Dele ved en Linie trukken fra en jordfast Sten beliggende paa "**Foreningsmoen**" hvori blev mærket x og ved Siden af hvilken en Bjerk ligeledes blev merket x, nedover i Compasstrøg S.S.O. til **Laxelven**, og fra samme Sten opefter i Compasstrøg N. til V. over **Skreraphaugen** til høieste Fjeld. - Den nordre Del blev tillagt Ole Mosesen og den søndre eller vestre Ole Benoni Pedersen. Hver Part blev givet en Skyld af 5 mrk. ny 21 Skill.

Saaledes delt efter vor bedste Overbevisning ville vi bekræfte inden Retten. Det bemærkes at Ole Benoni Pedersen skal være berettiget til i 4 Aar efter hinanden at høste et Stykke England paa Ole Mosesens Part, der har en Udstrækning af 105 Alen i Bredde og 117 Al. i Længde. Havnegang er fælles ligesom ogsaa Fællesskab fremdeles er tilstede i et Udmarkstykke med de øvrige Naboer. Til Erstatning fordi Ole Benoni har modtaget større Udmark, skal Ole Mosesen i 5 Aar, hjælpe Ole Benoni med 3 Dages Rydningsarbeide hvert Aar, og engang for alle 4 Dages Agerbrydning.

Vi Eiere erklære os tilfredse med denne Deling.

Jacob Dahl. Nils Severin Nilsen. Hans Pauli Tollefsen Skarevaag m.f.P. Nils Olsen Lysnes m.f.P, O. Mosesen Lysnes. Ole Benoni Pedersen.

Tinglyst 27. september 1866.